







Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000107	23/03/2015

**Remisión:** L0179                      **Tipo Docto.:** Pedido Interno  
**Pedido:** 000597                      **Tipo Entrada:** TOTAL  
**Requisición:** SAS/066/2015  
**Proveedor:** LUCERO JIMENEZ CUSTODIO  
**Proyecto:** E001[167] - Servicio de Agua Potable  
**Partida:** 2471 - Artículos metálicos para bienes inmuebles  
**Notas:** PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS TERCERA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 3 DEL DIA 20/03/2015)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unft.	Importe
1	REJILLA (DE 1" X 1/8" 1 X 6 METRO GALVANIZADA)	piezas	1.000	\$ 16,950.00	\$ 16,950.00
2	VIGA (IPR DE 8 X 5 1/4 EN 22.4 KG/ML A 6.10 METROS)	piezas	2.000	\$ 4,681.75	\$ 9,363.50
3	ANGULO (DE FIERRO 3" X 3" X 1/4)	piezas	54.000	\$ 1,025.58	\$ 55,381.32
4	TUBO (DE COBRE RIGIDO DE 1" TIPO N)	metro	30.500	\$ 113.20	\$ 3,452.60
5	CANAL (U DE 3" X 6 METROS)	piezas	77.000	\$ 880.44	\$ 67,793.88
6	SOLERA (DE 3 X 1/4 X 6)	piezas	5.000	\$ 548.80	\$ 2,743.40
7	JUNTA GIBAUT DE FO. FO. (DE 10" DE 280 MM COMPLETAS)	piezas	4.000	\$ 1,494.99	\$ 5,979.96
8	BRIDA (SOLDABLE A.C. 4" PARA 150 LBS)	piezas	4.000	\$ 472.31	\$ 1,889.24
9	CRUCETA (GALVANIZADA)	piezas	2.000	\$ 842.40	\$ 1,684.80



**Subtotal:** \$ 165,238.70  
**Descuento:** \$ 0.00  
**I.V.A.:** \$ 28,438.19  
**Total:** \$ 191,676.89

**Recibió**  
  
 Nombre y firma

**ALMACÉN**  
**SAS**  
 Sello

**Autorizó**  
  
 Walter Miguel Franco Romero  
 Jefe de Almacén

<b>Entrada de Almacén</b>	<b>No. Entrada</b>	<b>Fecha</b>
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000105	23/03/2015

**Remisión:** L0178                      **Tipo Docto.:** Pedido Interno  
**Pedido:** 000598                      **Tipo Entrada:** TOTAL  
**Requisición:** SAS/067/2015  
**Proveedor:** LUCERO JIMENEZ CUSTODIO  
**Proyecto:** E001[177] - Servicio de Agua Potable  
**Partida:** 2471 - Artículos metálicos para bienes inmuebles  
**Notas:** PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS TERCERA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 3 DEL DIA 20/03/2015)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	PERNOS (DOBLE ROSCA 16 X 457 MM 18")	piezas	4.000	\$ 100.62	\$ 402.48
2	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 4" X 1")	piezas	5.000	\$ 796.00	\$ 3.980.00
3	NIPLE GALVANIZADO (C-40 2" X 12" 30 CM)	piezas	4.000	\$ 355.00	\$ 1.420.00
4	NIPLE GALVANIZADO (C-40 2" X 6")	piezas	1.000	\$ 43.92	\$ 43.92
5	BRIDA (ROSCADA 2" DE Fo. Fo.)	piezas	4.000	\$ 199.82	\$ 799.28
6	TORNILLO (GALVANIZADO C/HEX. 1/2" X 2 1/2")	piezas	16.000	\$ 10.50	\$ 168.00
7	TUERCA (HEXAGONAL 1/2" GALVANIZADA)	piezas	4.000	\$ 3.80	\$ 15.20
8	EMPAQUE DE PLOMO (DE 2")	piezas	1.000	\$ 39.90	\$ 39.90
9	VALVULA (DE ADMISION Y EXPULSION DE AIRE 2")	piezas	4.000	\$ 1,638.00	\$ 6,152.00
10	SOLDADURA (610 X 5/32)	kilo	5.000	\$ 96.45	\$ 482.25
11	EMPAQUE DE PLOMO (DE 2")	piezas	3.000	\$ 46.28	\$ 138.84
12	TUERCA (GRADO 5 DE 5/8")	piezas	12.000	\$ 3.50	\$ 42.00
13	INSERTOR (DE EXPASION DE 1/2")	piezas	5.000	\$ 135.00	\$ 675.00
14	TORNILLO (MAQUINADO DE 5/8" X 2 1/2")	piezas	8.000	\$ 35.00	\$ 280.00
15	TUERCA (HEXAGONAL 5/8" GALVANIZADA)	piezas	8.000	\$ 3.49	\$ 27.92
16	ARANDELA (DE PRESION GALVANIZADA DE 5/8")	piezas	8.000	\$ 2.80	\$ 22.40
17	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 12" X 1 11/16")	piezas	10.000	\$ 3,470.32	\$ 34,703.20
18	MOLDURA (REE)	piezas	1.000	\$ 40.14	\$ 40.14
19	OJO (REE)	piezas	2.000	\$ 34.59	\$ 69.18
20	SUJETADOR (DE CABLE GALVANIZADO DE 1/2")	piezas	5.000	\$ 21.70	\$ 108.50



**SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO  
DE CENTRO  
COORDINACIÓN GENERAL S.A.S.**

Recibió *[Firma]*  
*JOSE DOMINGOS MARTINEZ ANONIAZ*  
 Nombre y firma



Autorizó *[Firma]*  
 C. Walter Miguel Franco Romero  
 Jefe de Almacén

**Subtotal:** \$ 40,610.21  
**Descuento:** \$ 0.00  
**I.V.A.:** \$ 7,937.63  
**Total:** \$ 57,547.84

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000106	23/03/2015

**Remisión:** L0180                      **Tipo Docto. :** Pedido Interno  
**Pedido:** 000599                      **Tipo Entrada :** TOTAL  
**Requisición:** SAS/068/2015  
**Proveedor :** LUCERO JIMENEZ CUSTODIO  
**Proyecto :** E011[175] - Drenaje y Alcantarillado  
**Partida :** 2471 - Artículos metálicos para bienes inmuebles  
**Notas:** PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS TERCERA SESION ORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 3 DEL DIA 20/03/2015)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 8" X 1")	piezas	5.000	\$ 1,064.29	\$ 5,271.45
2	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 6" X 13/16")	piezas	5.000	\$ 1,587.75	\$ 7,938.75
3	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 8" X 13/16")	piezas	10.000	\$ 1,746.52	\$ 17,465.20
4	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 10" X 1 1/2")	piezas	5.000	\$ 2,818.36	\$ 14,091.80
5	PORTACHUMACERA (DE BRONCE COMPLETAS DE 12" X 1 15/16")	piezas	10.000	\$ 3,766.00	\$ 37,660.00



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO  
DE CENTRO  
COORDINACION GENERAL S.A.S.

**Subtotal:** \$ 82,427.20  
**Descuento:** \$ 0.00  
**I.V.A.:** \$ 13,188.35  
**Total:** \$ 95,615.55

Recibió

Nombre y firma

**ALMACÉN**  
 S.A.S. Centro

Autorizó

Walter Miguel Franco Romero  
 Jefe de Almacén



